CDCPP-ENDE-2018-076  

Objeto de la contratación :  PROFESIONAL NIVEL V – DEEM 11 

Método de Selección y
Adjudicación :  X Presupuesto Fijo  

Forma de Adjudicación :  Por el total  

Precio Referencial :  
PROFESIONAL NIVEL V – DEEM 11: Bs. 9.102.- (Nueve mil ciento dos 00/100 

Bolivianos) mensual. 

La contratación se

formalizará mediante :  CONTRATO   

Organismo Financiador :  Recursos propios  100%  

Plazo previsto para la entrega
de servicio (días calendario) :  A partir de la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2018